4. An ad lucrandas indulgentias necessario requiratur *nova Viae crucis erectio*, praesertim si oratorii et Viae crucis mutatio fiat prope vetus oratorium, ex. g. si construatur *in cella priori oratorio contigua, sed omnino separata*, vel in alia *eiusdem domus contiguatione*, quam tamen eadem persona pro sua habitatione habet? Et quatenus affirmative?

5. An sacerdos legitime deputatus ad erectionem in priori oratorio jam factam, etiam secundam et tertiam erectionem (pro casu quod sit necessaria) peragere possit in praedictis mutationibus seu translationibus, *absque nova deputatione seu facultate*?

6. In constituendis stationibus Viae crucis in oratorio domestico, sive hoc sit cum privilegio celebrandi missam, sive

non, requiritur *in scriptis, et hoc ad validitatem*, consensus (ordinarii et parochi)?

7. Si consensus tum Ordinarii tum parochi in scriptis, vel saltem hactenus affirmatur necessarius in superiori dubio, requiritur *novus eorumdem* (et etiam domini *in scriptis*) consensus in eam mutationem oratorii et stationum Viae crucis de domo in domum, vel de cella in cellam ejusdem domus?

8. In indulto quo erigitur Via crucis in oratorio domestico exprimi solet: *Indulgentias acquiri posse ab oratore ejusque consanguineis, affinibus et familiaribus cohabitantibus*. Quaeritur utrum defuncto oratore indultario, ceteri supra comprehensi adhuc lucrari possint indulgentias?

9. Pro erectione Viae crucis in locis exemptis a jurisdictione Ordinarii, ut in ecclesiis, oratoriis, locis internis conventuum, non tamen Ord. Minor., sed aliorum ordinum exemptorum, requiritur consensus ipsius ordinarii et etiam parochi?

10. An valida dicenda sit Viae crucis erectio, si parochus vel superior ecclesiae, monasterii, hospitalis, loci, ubi erectio facta est, consensus quidem *ante* erectionem praestiterint, non tamen *in scriptis, nisi post* erectionem?

II. Contingit aliquando ut non satis certo constet quinam sit superior qui consensus praestare debet pro Viae crucis erectione in aliqua ecclesia, monasterio, conservatorio, hospitali, ect. Non semper enim et ubique habetur capellanus ab Ordinario nominatus, sed modo unus, modo alter sacerdos a parochi vel a superiore alicujus conventus mittitur ad aliquem e praedictis locis, ut ibi praecipue pro inhabitantibus, puta pro sororibus, pro infirmis, ect. Missam celebret, aliaque ecclesiastica munia peragat. Unde quaeritur: Utrum in hujusmodi casibus sufficiat ut solus parochus consensus praestet pro erectione Viae crucis, vel requiritur etiam consensus in